万人幸福の栞５条

　  「夫婦対鏡」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【４Ｆ】 ｱｸｱﾏﾘﾝ１・２

第２１２回

２８

１０月１５日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１０月１５日

１０月２２日

阪野　昇吾

テーマ/ 「学び・実践・気づき

　－講話の議事録第２走者になって－」

講 師/

田中　貴輝 石塚　啓治

平成2７年

次回予告＜１０月22日開催＞

宇津山　茂

加茂　孝文様

内藤　務田中　貴輝 石塚　啓治 宇須山　茂

≪プロフィール≫

1979年 　  　浜松市生まれ
2013年 5月　（株）ジー・ディー・エス入社
       　  　浜松西倫理法人会ＭＳセミナーに参加
       6月 　Buzip静岡の社長.ｔｖスタート
2014年 3月 　浜松市南倫理法人会ＭＳ講話
　　　 5月 　浜松西倫理法人会ＭＳ講話
　　　 6月 　富士市中央倫理法人会ＭＳ講話
　　　 9月～ 浜松西倫理法人会、青年委員長拝命
　　　　　 　講話の議事録第２走者

【講師】（株）アップスタート　代表取締役

浜松西倫理法人会 会員

梶谷　宗亮様

【テーマ】「スポーツと経営と実践で得たもの」

浜松西倫理法人会 青年委員長

（株）ジー・ディー・エス メディア事業部

　　　10月 　磐田市倫理法人会ＭＳ講話
2015年 2月 　浜松市中央倫理法人会ＭＳ講話
　　　 3月 　沼津市倫理法人会ＭＳ講話
　　　 4月 　浜松市倫理法人会ＭＳ講話
　　　 7月 　沼津北倫理法人会ＭＳ講話
　　　       浜松北倫理法人会ＭＳ講話
　　　 8月 　静岡市倫理法人会ＭＳ講話

    地域の素晴らしい伝統、
  技術、文化を伝えたい！
  そんな経営者様の想いの
こもった番組を活用し、
経営のサポートをしたいと、
静岡県、長野県、山梨県の
企業様を300社以上訪問。
実際の現場での問題、課題を
  教えて頂くことで、
  地域を元気にしたいと
       日々活動中！！